

Esbjerg Rock Festival ApS

Nørregade 83, gården


6700 Esbjerg

CVR-nummer 25 82 56 67

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. september 2016



Søren Thune Højberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Esbjerg Rock Festival ApS
Nørregade 83, gården
6700 Esbjerg

Hjemstedskommune: Esbjerg
CVR-nummer: 25 82 56 67
Regnskabsperiode: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Direktion

Søren Thune Højberg

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Registreret revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at arrangere musikfestivaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat blev et overskud på 194 TDKK og egenkapitalen er herefter 750 TDDK. Resultatet er tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Den foreløbige forventning til resultatet for festivalen afholdt i 2016 er desværre et større underskud.

Der er ikke derudover indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	421.895	285
1	Personaleomkostninger	-166.609	-167
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-13.873	-14
	Resultat før finansielle poster	241.413	104
2	Finansielle indtægter	1.674	10
3	Finansielle omkostninger	-1.315	-2
	Resultat før skat	241.772	112
	Skat af årets resultat	-47.884	-25
	Årets resultat	193.888	87
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	193.888	87
	Resultatdisponering i alt	193.888	87

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. april		
	Indretning af lejede lokaler	26.069	40
	Materielle anlægsaktiver	26.069	40
	Anlægsaktiver i alt	26.069	40
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.409	69
	Periodeafgrænsningsposter	1.249.954	2.405
	Tilgodehavender	1.266.362	2.474
	Likvide beholdninger	1.511.237	1.027
	Omsætningsaktiver i alt	2.777.599	3.501
	Aktiver i alt	2.803.668	3.540

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. april		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	625.305	431
4	Egenkapital i alt	750.305	556
	Hensættelser til udskudt skat	232.800	28
	Hensatte forpligtelser	232.800	28
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.505	538
	Gæld til tilknyttede virksomheder	259.477	71
	Anden gæld	146.319	263
	Periodeafgrænsningsposter	1.287.261	2.084
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.820.563	2.956
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.053.363	2.984
	Passiver i alt	2.803.668	3.540
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	166.609	167	
	Personaleomkostninger i alt	166.609	167	
2	Finansielle indtægter			
	Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	867	7	
	Andre finansielle indtægter	807	3	
	Finansielle indtægter i alt	1.674	10	
3	Finansielle omkostninger			
	Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	1.108	2	
	Andre finansielle omkostninger	207	0	
	Finansielle omkostninger i alt	1.315	2	
4	Egenkapital		I alt	
	Virksomhedskapital	Overført resultat	1.000 DKK	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	431	556
	Årets resultat	0	194	194
	Egenkapital ultimo	125	625	750

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JBH Holding, Esbjerg ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.